MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL DE CONCURSO Nº 06.01/2014

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DA
CLASSIFICAÇÃO  FINAL  PARA  O  PROVIMENTO  DE
CARGOS  PÚBLICOS  DO  QUADRO  PERMANENTE  DE
PESSOAL  DA  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ,
REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2014.

O Prefeito  do  MUNICÍPIO  DE MARECHAL  CÂNDIDO RONDON,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE

 TORNAR PÚBLICO a Homologação da Classificação Final para o Concurso
Público, aberto através do Edital 01/2014:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA T8

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO DATA NASC PORT CG CE

36800181 Aleksandra Mendes 59,00 8,75 67,75 1 APROVADO 24/11/1978 8,00 0,00 51,00

36800050 Pedro Antonio Araujo Aguiar 56,00 8,00 64,00 2 APROVADO 29/06/1959 10,00 4,00 42,00

36800020 Carlos Alberto Claus 54,00 4,00 58,00 3 APROVADO 24/01/1966 4,00 8,00 42,00

36800184 Letícia Castuera Rezende 56,00 56,00 4 APROVADO 12/02/1992 8,00 6,00 42,00

36800191 Guilherme Della Nora Santos 54,00 2,00 56,00 5 APROVADO 20/06/1982 10,00 8,00 36,00

36800032 Cristiano Pauli De Araujo 53,00 2,00 55,00 6 APROVADO 10/08/1987 8,00 6,00 39,00

36800014 Roberta Mariano De Souza 54,00 54,00 7 APROVADO 30/11/1993 8,00 4,00 42,00

36800074 Kamila Geovana Schmidt 54,00 54,00 8 APROVADO 24/06/1992 6,00 6,00 42,00

36800203 Felipe Aurélio Guerra 53,00 53,00 9 APROVADO 28/07/1990 10,00 4,00 39,00

36800121 Heloisa Vaz Falleiros 51,00 2,00 53,00 10 APROVADO 30/07/1988 8,00 4,00 39,00

36800039 Karen Luane Filipin 51,00 51,00 11 APROVADO 12/12/1991 4,00 2,00 45,00

36800026 Camila Patricia Nardo 51,00 51,00 12 APROVADO 03/08/1992 10,00 2,00 39,00

36800015 Silmara Juliana Likoski 51,00 51,00 13 APROVADO 13/09/1991 8,00 4,00 39,00

36800113 Karlla Swiderski 50,00 0,00 50,00 14 APROVADO 19/03/1991 8,00 6,00 36,00

36800078 Paloma Naiara Melao 49,00 49,00 15 APROVADO 22/06/1987 6,00 4,00 39,00

36800037 Paula Sposito De Paiva 49,00 0,00 49,00 16 APROVADO 15/03/1991 6,00 4,00 39,00

36800161 Karla Gabrielle Fernandes
Marques 49,00 49,00 17 APROVADO 16/12/1993 6,00 4,00 39,00

1

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CARGO: MÉDICO T12 - CLÍNICO GERAL

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO DATA NASC PORT CG CE

36800097 Jairo De Lima Ferreira 64,00 4,00 68,00 1 APROVADO 26/02/1948 6,00 4,00 54,00

36800122 Paulo Diego Santos Silva 62,00 62,00 2 APROVADO 23/01/1991 10,00 4,00 48,00

36800157 Solange Natalia Seibert 62,00 62,00 3 APROVADO 25/12/1981 8,00 6,00 48,00

36800027 Eliane Kopchinski 61,00 61,00 4 APROVADO 16/08/1975 8,00 2,00 51,00

36800075 Igor Hodniuk 53,00 7,50 60,50 5 APROVADO 15/05/1983 6,00 2,00 45,00

36800042 Ionam Carlos Gonçalves Benazzi 58,00 0,00 58,00 6 APROVADO 18/09/1976 10,00 6,00 42,00

CARGO: MÉDICO T4 - CLÍNICO GERAL

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO DATA NASC PORT CG CE

36800222 Tiago José Canali 66,00 0,50 66,50 1 APROVADO 11/07/1988 10,00 8,00 48,00

36800200 Milton Luiz Retzlaff Junior 64,00 64,00 2 APROVADO 09/02/1980 6,00 4,00 54,00

36800146 Marco Aurelio Caselani Macedo 60,00 60,00 3 APROVADO 08/04/1980 6,00 6,00 48,00

CARGO: MÉDICO T4 - GINECOLOGISTA-OBSTETRA

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO DATA NASC PORT CG CE

36800106 Estela Regina Eidt 56,00 12,00 68,00 1 APROVADO 17/06/1971 2,00 0,00 54,00

36800132 Simone Caram Ogoshi 54,00 6,00 60,00 2 APROVADO 30/08/1970 8,00 4,00 42,00

CARGO: MÉDICO T6 - CLÍNICO GERAL

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO DATA NASC PORT CG CE

36800007 Silvio De Sousa Andrade 73,00 6,00 79,00 1 APROVADO 14/07/1960 12,00 4,00 57,00

36800110 Fernando Wild 68,00 9,00 77,00 2 APROVADO 05/06/1963 8,00 6,00 54,00

36800155 Wesley Giovani Stantowtz
Pereira 67,00 3,50 70,50 3 APROVADO 17/04/1978 10,00 6,00 51,00

36800182 Vanessa Mulhmann 67,00 67,00 4 APROVADO 20/08/1982 10,00 6,00 51,00

36800136 Andréia Carpenedo
Rheinheimer 66,00 66,00 5 APROVADO 25/01/1991 6,00 6,00 54,00

36800183 Mirela Bernardi Braga 65,00 65,00 6 APROVADO 04/06/1989 10,00 4,00 51,00

36800011 Thiago Luiz Conti 62,00 0,00 62,00 7 APROVADO 10/03/1984 6,00 2,00 54,00

36800156 Maria Eugenia Navas Pardo 55,00 2,00 57,00 8 APROVADO 10/11/1979 6,00 4,00 45,00

36800210 Edgar Nuñez Del Prado Ayoroa 52,00 4,00 56,00 9 APROVADO 15/06/1953 6,00 4,00 42,00

36800044 Rafhael Posser Fumagali 51,00 0,00 51,00 10 APROVADO 23/09/1975 6,00 6,00 39,00

36800192 Liz Caroline Peters 50,00 0,00 50,00 11 APROVADO 30/05/1984 8,00 6,00 36,00

36800135 George Da Costa Hara 49,00 49,00 12 APROVADO 31/10/1974 6,00 4,00 39,00

2

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

CARGO: MÉDICO T8 - CLÍNICO GERAL

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO DATA NASC PORT CG CE

36800005 Robertta Soares Miranda
Fernandes Zandoná 71,00 71,00 1 APROVADO 17/05/1989 8,00 6,00 57,00

36800177 Matheus Pedro Wasem 64,00 64,00 2 APROVADO 28/06/1993 10,00 6,00 48,00

36800173 Alvino Camilo Da Silva 58,00 4,00 62,00 3 APROVADO 27/05/1982 4,00 6,00 48,00

36800004 Eduardo Joaquim Da Luz
Zandoná 58,00 0,00 58,00 4 APROVADO 04/11/1987 4,00 0,00 54,00

36800193 Tainara Caetano 57,00 57,00 5 APROVADO 07/09/1981 12,00 0,00 45,00

36800045 Ligia Rodrigues Da Silva 57,00 57,00 6 APROVADO 12/09/1977 6,00 6,00 45,00

Município de Marechal Cândido Rondon – Pr., Estado do Paraná em 04 de
julho de 2014.

MOACIR LUIZ FROEHLICH
Prefeito

ALTAIR GENZ
Presidente

Comissão Organizadora de Concurso

3